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Federacao Paulista de Futebol
Sumula e Relatorio da Partida
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HORARIOS

Entrada Mandante 1° Tempo : Og ; 5 2 Atraso: —__ | Entrada Visitante1® Tempo : 0? : 5 o Atraso: —
Entrada Mandante 2° Tempo : q ly 5 Atraso: —— | Entrada Visitante 2° Tempo: QA {3 AtraSO !
Inicio 1 ° Tempo : q Q0O Alraso ! e Inicio 2 ° Tempo : Q)9 - ) Atraso: ——

10| Término 1°Tempo:  4-30Q Término2°Tempo: AQ 4%
Acréscimo 1° Tempo: Acrescimo 2° Tempo: a"
Motivos que determinaram o atraso do inicio, reinicio e/ou acréscimos: Mm@ widier am m Diniovaddd
., = HEgy=
=l 2 -
Total de Falta Mandante : 50 Tempo de Bola Rolando 1° Tempo : g. j )
Total de Falta Visitante : q— Tempo de Bola Rolando 2° Tempo : 02 2‘
Condutas, servicos e outros
(Se Ruim justificar em incidentes)
Mandante Visitante
Jogadores : Boa [X] Regular [] Ruim [:l Jogadores : Boa Regular [ ] Ruim [ ]
1 [ Comiss&o Técnica : Boa [ ] Reguiar [X] Ruim [] Comissdo Técnica: Boa [X] Reguar [] Rum []
Publico : Boa [3 Reguar [ ] Rum [] | Pablico: Boa [Kl Reguar [] Rum [
Policiamento : Bom @ Regular |:| Ruim |:| Portoes fechados?Sim [:| Nﬁom Se sim estimar presentes: =
Médico - Bivis g Regaiar D Ruim |:| Despesa de viagem SimE Néo|:|
Estado do Gramado : Bom E Regular [ | Ruim [ ] Didria recebidas? Sim E Nao[ ]
= Taxa de Arbitragem recebida? Sim E Nao[ ]
Instalagéo do Estadio : Bom Reguiar [ ] Ruim [] Se nao, detalhar o que nao foi pago em incidentes.
Vestigrios da Arbitragem :  Bom E Regular [ | Rum []
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SUBSTITUICOES
(Em ordem Cronolégica por equipe)
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Adverténcias
Iniciar sempre com adverténcias, nammando os motivos. Apés o dltimo advertido ¢ na prdxima linhe, 0 irbitro devert inserir no espeqo os itulos (Tempo , N, Jogador, Equipe ¢ Moiv) ¢, na linka seguinte, namar os fos. Em ambos 0s casos dever ser em ordem cronolgica.

Tempg N° Jogador Equipe Motivo

1 N \ b

Expulsdes

Motivo : \

Motivo : . \

Motivo :

Se o espago for insuficiente utilize a folha INCIDENTES.
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INCIDENTES

Descreva detalhadamente os incidentes ocorridos antes, durante, no intervalo ou depois da partida:
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Federagao Paulista de Futebol
Comunicagao de Penalidades
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ATRASOS DAS EQUIPES

Mandante Visitante
No inicio =  min == |No reinicio min Noinfcio === min = No reinicio min
Ne inatura Capitdo \ : % Assinatura Capitho
U = 7
1° Via Dpt® Técnico | 2 Via TJ | 32 Via Mandante | 4° Via Visitante
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COMPETICAO : PAULISTA 2013

JOGO : A.A.PONTE PRETA X S.E.ITAPIRENSE
DATA : 22/06/2013 - SABADO

LOCAL : Av. Vicenzo Granguelli, S/N

19 FASE 122 RODADA

HORARIO: 09h00
CIDADE: Jaguariuna - SP

1 Leonardo Felisberto de Carvalho 156804
2 Adriel Silva de Oliveira 156824
3 Marco Antonio Gongalves 172023
4 Handerson Santos Lemos 156616
5 Matheus Henrique Ortiz de Oliveira 156838
6 Bruno Alexandre Franco 161092
7 Enrico Molisani Mochiutti 161101
8 Antonio Ferreira Neto 156825
9 Rafael Santana de Andrade 156840
10 Matheus Henrique da Silva Petrulio 156837
12 Mayco Felix Silva 156843
12 Guilherme Henrique Silva Nogueira 156847
13 Gustavo Basso do Prado 156828
14 Lucas Donizete Jorge 156835
15 lago Caja da Silva 156832
16 Cledson Nunes de Oliveira 7.634.376
17 Lucas de Moraes 156816
18 Giovani Viana da Silva 161085
3 Marco Antgnjo Gongglves 172023
Assinatura: x

FUNCAO NOME COMPLETO DOCUMENTO
TECNICO CLAUDIO FERNANDES RIBEIRO 15.257.121-8
PREPARADOR FiSICO WILLIAM GOMES 092922-G/SP
MASSAGISTA GILMAR BUENO BRAGATO DA SILVA 46.677.054-6
MEDICO Dr.REGINALDO BELLO CRM 85173

FUNCAO NOME COMPLETO
ARBITRO Marcelo Aparecido da Silva
ASSISTENTE 1 Marcelo Rodrigo da Silva
ASSISTENTE 2 Luana Rendfio Borges da Silva
QUARTO ARBITRO Renato Aparecido Fgzaharo Canadinho

F.P.F. - Recebido as
Nome: Renato Aparecido Fazanaro Canadinho

%}.’;ﬁw\_@
Marcelo D. Nascimhento - CREF 086373-G/SP

Coordenador Operacional




S. E. ITAPIRENSE

CAMPEONATO PAULISTA CATEGORIA SUB-15 2013
A.A.PONTE PRETA X S.E. ITAPIRENSE

DATA: 22/06/2013
S.E.ITAPIRENSE
TITULARES
N¢ NOME
12 — LEANDRO IIBI CINTRANGULO
02 - CARLOS THIERS ALBANO
03 - JOAO VICTOR APARECIDO BORGES CANDIDO
04 - LEONARDO CRUZ
05 — DANIEL COSTA DOS SANTOS NETO
06 — HARIEL FRANCISCO DA SILVA ROCHA
07 - LUIS HENRIQUE FIGUEIREDO
08 — DOUGLAS RENAN JESUS DE OLIVEIRA
09 - BRUNO BUENO DE SOUZA GRANADIER
10 - WILLIAN MARCOS DO PRADO
11 - TACIANO DE ARAUJO FARIA

SUPLENTES
Ne NOME
01 — JONATAS ALEXANDRINO PINTO MARTINS
13 - ALLAN PIRES DE CAMPOS

14 — ANDRE LUIS SIQUEIRA JUNIOR

15 — LUCAS POMPEU TREVELIN

16 — LEONARDO BOLOGNA DENTI

17 — GUILHERME HENRIQUE DE GODOY COSTA TEODORO
18 — IGOR CARLIN TORRES

COMISSAO TECNICA

NOME
TECNICO: Antonio Carlos Gilli de Souza

P.FiSICO: Kaheiji Cabral Ito
AUXILIAR:

MEDICO:

01 oy 3.0dbomo

REGISTRO
157112
157034
157039
157114
157033
157036
157110
157125
157121
157118
157035

REGISTRO

157097
170886

161669
167226
157032
157037
157038

RG
7.631.336
CREF

056108-G/SP

RG.
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